
Nr. 1328
19 januari

2023

Besluit van de Minister voor Primair en Voortgezet Onderwijs van 

7 december 2022, nr. KO/34930905, houdende wijziging van het 

Instellingsbesluit Maatschappelijke Begeleidingscommissie Platform 

Perspectief Jongeren in verband met wijzigingen in de samenstelling van de 

begeleidingscommissie

De Minister voor Primair en Voortgezet Onderwijs,

Gelet op artikel 1, aanhef en onder b, en artikel 2, eerste lid, van de Wet vergoedingen adviescolleges 
en commissies;

Besluit:

ARTIKEL I 

Het Instellingsbesluit Maatschappelijke begeleidingscommissie Platform Perspectief Jongeren wordt 
als volgt gewijzigd:

A

Artikel 4 wordt als volgt gewijzigd:

1. Onderdeel a komt te luiden:

a. de heer K. Putters, tevens voorzitter, tot 13 oktober 2022;

2. Onderdeel g komt te luiden:

g. de heer F. Tabarki, met ingang van 13 oktober 2022 tevens voorzitter;

3. Onderdeel c komt te luiden:

c. mevrouw T. Schils, tot 1 januari 2023;

4. Onderdeel j komt te luiden:

j. de heer M. de Winter, tot 15 oktober 2022;

5. Na onderdeel j wordt een nieuw onderdeel ingevoegd, dat luidt:

k. de heer S. Sieckelinck, te rekenen vanaf 1 januari 2023.

B

Artikel 8 komt als volgt te luiden:

Artikel  8. 

1. De leden de commissie, voor zover niet vallend onder de uitzondering van artikel 2, derde lid, 
van de Wet vergoedingen adviescolleges en commissies, ontvangen een vaste vergoeding 
waarbij de salarisschaal wordt vastgesteld op salarisschaal 16, trede 10, conform de geldende 
CAO Rijk, en de arbeidsduurfactor op 1/10 van een 36-urig dienstverband.

2. De voorzitter van de commissie ontvangt een vaste vergoeding waarbij de salarisschaal wordt 
vastgesteld op salarisschaal 16, trede 10, conform de geldende CAO Rijk, en de arbeidsduur-
factor op 2/10 van een 36-urig dienstverband, te rekenen vanaf 13 oktober 2022.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2023 nr. 1328 19 januari 2023



ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 13 oktober 2022.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan betrokkenen.

De Minister voor Primair en Voortgezet Onderwijs,
A.D. Wiersma

2 Staatscourant 2023 nr. 1328 19 januari 2023


	Besluit van de Minister voor Primair en Voortgezet Onderwijs van 7 december 2022, nr. KO/34930905, houdende wijziging van het Instellingsbesluit Maatschappelijke Begeleidingscommissie Platform Perspectief Jongeren in verband met wijzigingen in de samenstelling van de begeleidingscommissie
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


